GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 2

ECC - Equipe de Especialistas em Currículo

Rede nº 721/25

Data: 28/11/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS, FINAIS E DO ENSINO MÉDIO (TEMPO PARCIAL E INTEGRAL) PARA

REUNIÃO ON-LINE

Prezados Diretores;

Convoco TODOS os Diretores das escolas de Ensino Fundamental Anos Iniciais, Finais

e do Ensino Médio de tempo parcial e integral para participarem da reunião on-line,

conforme segue:

Data: 01/12/2025 (segunda-feira)

Horário: 09h

Local: Microsoft Teams.

O Link será enviado nos grupos de WhatsApp Gestão Integrada (minutos antes da

reunião).

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino – Norte 2